PORTARIA Nº 05/2025
O Sr. Thiago Mizel, Presidente da Câmara Municipal de Guamiranga, deste Estado, no uso de suas atribuições legais;

DECLARA:

Considerando o termo de extinção do contrato, com a empresa E. J. DE ALMEIDA CAVASSIM LTDA e a contratação de licitante remanescente:
 A Dispensa de licitação sob nº 01/2025, referente a Serviços de Limpeza e Roçada do Entorno do Prédio da Câmara Municipal de Guamiranga, com base no inciso II do Art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, de conformidade com os seguintes dados:

Empresa: AGRO BALDUINO LTDA;
CNPJ n° 30.191.012/0001-01;

Dotação Orç: 01.001.01.031.0001.1001.3390397899;
Valor: R$ 10.800,00

Localização: Rua Ernesto Alves, n° 16, sala 01, na cidade de Guamiranga-Pr.
Prazo: 12 (doze) meses.

Guamiranga em 06 de fevereiro de 2025.

Thiago Mizel
Presidente da Câmara Municipal de Guamiranga